BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /GCN-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ

CUNG CẤP DỊCH VỤ KIỂM ĐỊNH, HIỆU CHUẨN, THỬ NGHIỆM

PHƯƠNG TIỆN ĐO, CHUẨN ĐO LƯỜNG

Căn cứ Luật Đo lường ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 105/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về điều kiện hoạt động của tổ chức kiểm định, hiệu chuẩn,

thử nghiệm phương tiện đo, chuẩn đo lường;

Căn cứ Nghị định số 154/2018/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư, kinh

doanh trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ và một số

quy định về kiểm tra chuyên ngành;

Căn cứ Nghị định số 55/2025/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2025 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học

và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 2982/QĐ-BKHCN ngày 14 tháng 11 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc ủy quyền cho Chủ tịch Ủy ban Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia giải quyết một số công việc và ký giấy tờ có

liên quan đến việc giải quyết thủ tục hành chính, thẩm định Tiêu chuẩn quốc gia

thuộc thẩm quyền của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Đo lường thuộc Ủy ban Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng Quốc gia, Bộ Khoa học và Công nghệ chứng nhận:

1. Tên tổ chức: Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm Đồng Tháp.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 130, Đường Phù Đổng, phường Mỹ Phú, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại:  0277.3851833

Email:  dovetecvn@gmail.com

Đã đăng ký cung cấp dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm phương

tiện đo, chuẩn đo lường đối với lĩnh vực hoạt động ghi trong Phụ lục kèm theo

Giấy chứng nhận này.

245 13 06

2

Địa điểm hoạt động: Tại địa chỉ trụ sở chính của Trung tâm Kiểm định và

Kiểm nghiệm Đồng Tháp và tại hiện trường.

2. Số đăng ký: ĐK 324.

3. Giấy chứng nhận đăng ký được cấp: lần thứ bảy (07) và thay thế Giấy

chứng nhận số: 3905/TĐC-ĐL ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Tổng cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng./.

Nơi nhận:
- TT KĐ&KN Đồng Tháp;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Lê Xuân Định (để báo cáo);

- Chủ tịch Hà Minh Hiệp;

- P. Chủ tịch Trần Hậu Ngọc;

- Sở KH&CN tỉnh Đồng Tháp;

- Lưu: VT, TĐC (5).

TUQ. BỘ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH

ỦY BAN TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

Hà Minh Hiệp